

ДОГОВОР № РЗ-04-2/10.06.2020  
**ЗА ТЕКУЩ И ОСНОВЕН РЕМОНТ НА САНИТАРНИ АВТОМОБИЛИ  
СОБСТВЕНОСТ НА ЦСМП – БЛАГОЕВГРАД**

Днес, 10.06 2020 год. в гр. Благоевград, на основание проведена процедура се сключи настоящият договор между:

**1. ЦЕНТЪР ЗА СПЕШНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ - БЛАГОЕВГРАД**, седалище и адрес на управление в гр. Благоевград, ул. "Братя Миладинови" № 21, Булстат № **101045985**, тел./факс 073/886954 представляван от д-р Красимир Георгиев Михайлов – Директор и Светла Кирилова Мицова - Гл.счетоводител, наричан по-долу в договора за краткост **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"** и

**2. СПЕЦИАЛИЗИРАН АВТОСЕРВИЗ МАСТЕРВЕРК БЛАГОЕВГРАД ООД** със седалище и адрес на управление на дейността –гр. Благоевград бул. „Димитър Солунски“ №79 регистрирано по ф.д.20080614101007 ,ЕИК **101778432** ,тел. 073884025, факс 073884026 представлявано от Кирил Тодоров Златков в качеството на Управител на Дружеството, наричано за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"**,

и във връзка с проведена процедура на събиране на оферти с обява с предмет: „Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис, включително доставката на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги по спецификации за 2020 г.-2021 г.“, както и Протокол №3- 26-02-5-12/22.05.2020 г. се сключи настоящият договор за следното:

### **I. ПРЕДМЕТ И СРОК НА ДОГОВОРА**

**Чл.1 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се съгласява да извършва текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис – Приложение №1 неразделна част от този договор, включително като доставя необходимите резервни части и извършва ремонтните услуги по спецификациите – Техническо предложение – Приложение № 2 и № 3 неразделна част от този договор и срещу заплащане на цена, посочена в Ценовата оферта на изпълнителя – Приложение №4 и № 5 неразделна част от този договор.

(2) Изпълнението на предмета по предходната алинея включва изпълнението на следните дейности:

1. Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис – Приложение №1;

2. Доставка на резервни части – оригинално или алтернативно производство, описани в техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, необходими за отстраняване на повредите по санитарните автомобили при ремонта им – Приложение №3

3. Осигуряване на професионално и качествено извършване на ремонтните услуги по основен и текущ ремонт.

4. Оказване на пътна помощ с транспорт на изпълнителя

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да изпълни дейностите по ал. 2 в съответствие с изискванията на Техническата спецификация на Възложителя, Техническото и Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, които са неразделна част от настоящия договор и в сроковете по раздел II от настоящия договор.



(4) Мястото на изпълнение е: сервизната база на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ , отстояща на разстояние от 5 км гр. Благоевград, Главен път Е-79 Местност Антените; /отстояща на не повече от 100 /сто/ километра от гр. Благоевград.

## **II. СРОК НА ДОГОВОРА**

**Чл. 2.** Срокът за изпълнение на договора е **1 /една/ година** и започва да тече считано от датата на подписването му .

## **III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

**Чл.3./1/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността на извършените дейности по изпълнение на договора по цени - конкретизирани в ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за участието му в процедурата по ЗОП и представляващо ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 и № 5 - неразделна част от договора, по смисъла на чл.1.

/2/ Цената на извършената конкретна дейност по договора – текущ и основен ремонт на автомобилите , както и вложените при ремонта авточасти и ремонтна услуга от квалифициран персонал на изпълнителя се определя на базата на ценовото предложение на Изпълнителя.

Прогнозната и пределна стойност е в размер до **45 000 лв. без ДДС** или до **54000лв. с ДДС.**

/3/ Цената на оказаната пътна помощ по договора се определя на **1,44 лв с включен ДДС** за изминат километър и е на базата на ценовото предложение на Изпълнителя.

/4/. Предложените цени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ са със срок на валидност , съобразно предложението за участие от **90 / деветдесет / календарни дни** от крайната дата за подаване на предложението. Предложението е депозирано в ЦСМП - Благоевград с вх.№ 26-01-3 от 14.04.2020 г. в **15,30 часа** .

/5/ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща стойността на изпълнението за всеки конкретен случай с отложено плащане от **30 / тридесет / календарни дни** след представяне на оригинална фактура, с описание на извършената работа и опис и цена на вложените авточасти и материали и нормо - часове от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

/6/Плащането ще се извършва по банков път , както следва по банкова сметка на доставчика в обслужваща **БАНКА ДСК**

**BIC: STSABGSF IBAN: BG50STSA93001523732032**

## **IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

**Чл.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да получи стойността на извършените дейности в изпълнение на настоящия договор / по чл.1 ал.2, т.1,2,3 и 4/ по начина и в сроковете договорени в чл.3 от договора, след осъществяване на дейностите и изготвяне на фактура с пълен опис и цена на вложените авточасти и материали придружен с документ – опис на изпълнените ремонтни работи, нормо-времето в часове вложени за изпълнението на всяка операция, опис на резервните части вложени при ремонта, изминатите километри с пътна помощ.

**Чл.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен:

а/ да приема писмената заявка на възложителя, заедно с подлежащия за ремонтране автомобил, като се задължава да извърши ремонта и започне извършването му веднага. Ако за ремонта е необходимо да бъдат сменени части, изпълнителят прави това за своя сметка, като след приключване на ремонта, последния се заплаща от възложителя, заедно с вложените за ремонта нови части.

б/да изпълни предмета по чл. 1 от настоящия договор, в зависимост от конкретните нужди на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ професионално, качествено и с грижата на добър търговец ;

в/ да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за проблеми, възникнали при изпълнението на договора и за мерките, предприети за тяхното решаване, както и за това дали резервните части да са оригинално или алтернативно производство. Ако за отстраняване на повредата

се изисква по дълъг срок , с оглед нейния характер или липсващи на пазара части, Изпълнителят задължително уведомява писмено Възложителя;

г/ за извършения ремонт и монтиране на нови части ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ издава фактура с пълен опис и цена на вложените авточасти и материали придружен с документ – опис на изпълнените ремонтни работи, нормо-времето в часове вложени за изпълнението на всяка операция, опис на резервните части вложени при ремонта. Този документ е междинен, преди издаване на фактурата и се подписва от длъжностното лице определено от страна на ЦСМП – БЛАГОЕВГРАД за упражняване на контрол / по този начин се установява, че извършеното отговаря на действително извършените ремонтни работи и вложените в автомобила резервни части/;

д/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отговаря за вида, количеството и качеството на дейностите по чл.1 ал.2 т.1,2, 3 и 4 , съобразно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в проведената процедура и съобразно ПРИЛОЖЕНИЕ №2 / спецификации/ с номенклатурата им - неразделна част от договора и условията на предложението на доставчика по проведената процедура по ЗОП.

е/ да се грижи за целостта и опазването от посегателство на поверения му за ремонт автомобил с грижата на “добрия стопанин”, като дължи обезщетение ако не положи дължимата грижа за всички вреди , които са причинени на автомобила.

ж/ да осигури денонощен телефон за оказване на пътна помощ и транспортно средство за оказване на пътна помощ.

**Чл. 6. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** поема гаранция за качеството на извършения текущ и/или основен ремонт на санитарните автомобили - собственост на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ , както и за годността им за употреба за срок на по –кратък от **12 /дванадесет/** месеца.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да осигури сервизно обслужване за безвъзмездно отстраняване на всички повреди и отклонения от изискванията за качество, които са възникнали в рамките на посочения в предходната алинея гаранционен срок.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя:

-резервни части налични в склад –оригинални и алтернативни до 1 дни

-резервни части не налични в склад, но доставими от складова база в Р България

–оригинални и алтернативни до 1 работни дни

-резервни части не налични в склад и в страната –оригинални и алтернативни до 15 работни дни

**Чл. 7 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава при подписване на договора да представи гаранция за изпълнение на договора в размер 1 (едно) на сто от стойността на договора без ДДС- **450.00 лева /четирисотин и петдесет лева/** , в една от следните форми - парична сума, банкова гаранция или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

(2) Гаранция под формата на парична сума следва да се внесе по банков път в лева, по сметка на ЦСМП – Благоевград : IBAN № BG96UBBS80023106091305UBBSBGSF BIC:UBBSBGSF ОББ –клон Благоевград

(3) При представяне на банкова гаранция за изпълнение на договора, тя трябва да бъде неотменяема и безусловна, издадена от банка в полза на възложителя – ЦСМП – Благоевград и открита със срок на валидност не по-малко от 30 дни след срока на самия договор

## **V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

**Чл. 8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава:

а/при възникване на нужда от ремонт на автомобил да изготви конкретна писмена заявка до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ , която да изпрати по факс или мейл . В нея ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

посочва датата, марката и ДК№ на автомобила за ремонт, както и характера на възникналата повреда;

б/да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ уговорената цена в сроковете и при условията на настоящия договор, след представяне на оригинална фактура, с описание на извършената работа и опис и цена на вложените авточасти и материали и нормо часове;

в/да получи дейностите по изпълнение на договора в срока и на мястото, посочено в чл. 1, ал. 4 ;

г/да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимите и налични документи и данни, намиращи се при ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, необходими за изпълнението на договора;

д/да окаже на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимото съдействие и достъп до санитарните автомобили и съответните документи за изпълнение на дейностите по договора;

е/да определи длъжностно техническо лице, което ще упражнява контрол по изпълнение предмета на поръчката и да го съобщи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

**Чл. 9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право:

а/на качествено и професионално изпълнение на дейностите по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като може да извършва проверка и контрол по изпълнението без с това да пречи на оперативната му дейност.

б/ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право на гаранционно обслужване от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за услугата за ремонт, както и да направи рекламация на вложените авточасти в рамките на 15 000 км пробег на автомобила, след датата на извършване на ремонта.

#### **VI. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ ЗА НЕИЗПЪЛНЕНИЕ.**

**Чл.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** носи отговорност за точното изпълнение на дейностите по този договор, съобразно изискванията на Техническата спецификация, Техническата оферта и Ценовата оферта.

**Чл.11. (1)** В случай на неточно и/или забавено изпълнението на която и да е от дейностите по настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да заплати на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0,05% (нула цяло нула и пет на сто) от общата цена по чл.3, ал.1 без ДДС за всеки просрочен ден, но не повече от 25 % (двадесет и пет на сто) от общата цена.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора, както и за заплащане на неустойките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като задържа гаранцията за изпълнение по чл. 7 от договора, по съответния ред.

#### **VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА**

**Чл. 12.** Настоящият договор се прекратява с пълно изпълнение на задълженията на страните по договора.

**Чл. 13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може едностранно да прекрати договора с двуседмично писмено предизвестие, когато:

1. при започване на процедура по ликвидация на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
2. при откриване на производство по обявяване в несъстоятелност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
3. спрямо ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се установи обстоятелство по чл. 54 от ЗОП, съгласно обявените условия на поръчката;

4. в случай че в срока на действие на договора предметът на поръчката бъде обявен чрез Централизирано възлагане по ред и условия определени от МЗ и/или МС.

**Чл. 14. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да развали договора, с отправянето на писмено предизвестие до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, без да предоставя на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ допълнително подходящ срок за изпълнение на съответното договорно задължение, в следните случаи:

1. ако е налице системно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
2. при съществено неизпълнение на което и да е задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по този договор.

**Чл.15. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право, с едномесечно писмено предизвестие, изпратено до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да развали договора, ако възложителя не плати уговореното възнаграждение.

### **VIII. ОБЩИ УСЛОВИЯ**

**Чл.16.** Към датата на подписване на настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя и документите от съответните компетентни органи за удостоверяване на обстоятелствата по ЗАКОНА ЗА ОБЩЕСТВЕНИТЕ ПОРЪЧКИ.

**Чл.17.** Всички спорове, които могат да възникнат във връзка с настоящия договор, по повод неговото изпълнение или тълкуване, включително споровете, породени или отнасящи се до неговата недействителност или прекратяване, страните ще уреждат доброволно и добронамерено.

**Чл.18.** Ако по пътя на преговорите не може да се постигне съгласие, всички спорове ще се решават от компетентния съд, определен по правилата на българското законодателство.

Неразделна част от настоящия договор са следните документи:

1. Опис на санитарни автомобили – собственост на Възложителя – Приложение №1;
2. Техническо предложение
3. Ценово предложение – Приложение №4 и № 5
4. Декларация - търговска отстъпка за непосочени резервни части и ремонтни услуги
5. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 450.00 лв

Настоящият договор се подписа в два екземпляра – за Възложителя и за Изпълнителя.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

/Д-Р КРАСИМИР МИХАЙЛОВ/

ДИРЕКТОР ИСМП

/СВЕТЛА МИХАЙЛОВА/  
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

ИЗПЪЛНИТЕЛ

Кирил Златков



### ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура с предмет: „Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис, включително доставката на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги по спецификации за 2020 г.-2021г.“

ОТ Специализиран автосервиз Мастерверк Благоевград с ЕИК 101778432 седалище и адрес на управление гр.Благоевград бул.Св.Димитър Солунски 79 представлявано от Кирил Тодоров Златков с лице за контакти: Апелия Гошева тел. 073/88 40 25 факс: 073/88 40 26 e-mail: a.gosheva@motopfohe.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

С настоящото, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис, включително доставката на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги по спецификации за 2020 г.-2021г.“

Предлагаме да изпълним поръчката при следните условия:

1.До подготовянето на официален договор, тази оферта заедно с решението на възложителя за сключване на договор за възлагане на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

2.Ще изпълним обществената поръчка съгласно всички изисквания от документацията за участие в процедурата, изискванията на Възложителя, описани в договора и приложенията към него.

3.Ще изпълним обществената поръчка в съответствие с изискванията на възложителя, при точно спазване на техническата спецификация и действащото в Република България законодателство, имащо отношение към изпълнение предмета на поръчката.

4.Ще изпълняваме поръчката за срока на действие на договора.

5.Представяваният от мен участник декларира с нарочна декларация, свободен текст, че при изпълнението на договора за обществената поръчка:

5.1.Разполага с технически възможности за извършване на предмета на поръчката и в съответствие с техническите изисквания прилагаме :

5.1.1.Валиден сертификат ISO 9001:2008 или еквивалент, с обхват „Управление на качеството“ с предмет сходен с предмета на поръчката: Да

5.1.2.Валиден сертификат ISO 14001:2004 или еквивалент за управление по отношение на околната среда за дейности сервиз и ремонт на МПС : Не

5.1.3. Разполагаме със сервизна база на територията на Р.България осигуряваща техническа възможност за изпълнение на поръчката и отстояща на разстояние 5/пет / км но не повече от 100 км. от гр. Благоевград, като установяваме това с декларация в свободен текст.

5.1.4. Сервизната ни база разполага най-малко с технически възможности за извършване на:

5.1.4.1.Реглаж на преден/заден мост;

5.1.4.2.Диагностика на двигател, вкл.стенд за електронна компютърна диагностика на мотор-компютри и двигатели;

5.1.4.3. Подемник за ремонт на ходова част;



5.1.4.4. Камера за боядисване на лекотоварни автомобили с височина над три метра;  
5.1.4.5. осигуряване на телефон №0885 638 662 за оказване на пътна помощ и транспортно средство за оказване на пътна помощ с рег.№.E9829KH

5.1.4.6 Разполагаме с необходимото оборудване и прилагаме декларация в свободен текст в горния смисъл .

6. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

7.Декларираме, че ще осигурим сервизна възможност за отстраняване на възникнали проблеми със санитарните автомобили в срок до 2 /два/ часа от уведомяване за повредата.

8.Предложените изделия - резервни части са фабрично нови – оригинални или алтернативно производство.

9. Декларираме, че ще доставяме резервните части :

-резервни части налични в нашия склад –оригинални и алтернативни в същия работен ден

-резервни части не налични в нашия склад, но доставими от складова база в Р България –оригинални и алтернативни до до 1 работен ден

-резервни части не налични в нашия склад и в страната –оригинални и алтернативни до 15 работни дни.

10.Декларираме, че сме съгласни с условията на Възложителя по обявата за събиране на оферти и документацията за участие и приемаме условията в проекта на договор.

11.Задължаваме се в случай, че нашата оферта бъде приета, да изпълним качествено дейностите по предмета на договора.

12.До подготвянето на официален договор, тази оферта, заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор, ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

13.Срокът за плащане е при условията на отложено плащане от 30 /тридесет /не по малък от 30 / тридесет / дни от датата на доставката/.

14. Друга информация: .....

15. Поемаме **гаранция за качеството на извършения текущ и/или основен ремонт** на санитарните автомобили - собственост на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** , както и за годността им за употреба за срок не по –кратък от 12 /дванадесет/ месеца.

Приложения:.....

Дата:14.04.2020

Под

**ЗАБЕЛЕЖКА:**

При подаване на офертата, участникът може да посочи, коя част от нея има конфиденциален характер и да изисква от възложителя да не я разкрива.

**Подпис:**

Дата 14/ 04 / 2020

Име и фамилия Кирил Златков

Длъжност Управител

Наименование на участника Специализиран автосервиз Мастерверк Благоевград ООД

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За „Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис, включително доставката на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги по спецификации за 2020г.-2021 г“

ОТ Специализиран автосервиз Мастерверк Благоевград ООД ЕИК 101778432  
седалище и адрес на управление гр.Благоевград бул.Св.Димитър Солунски 79  
представявано от Кирил Тодоров Златков  
лице за контакти: Анелия Гошева тел: 073 / 88 40 25 факс: 073/ 88 40 26 e-mail:  
a.gosheva@motopfohe.bg

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

След проучване и запознаване с документацията за участие в настоящата процедура, предлагаме да изпълним обществена поръчка с предмет: „Текущ и основен ремонт на санитарните автомобили – собственост на Център за спешна медицинска помощ – Благоевград по опис, включително доставката на необходимите резервни части и извършване на ремонтни услуги по спецификации за 2020 г.-2021г“ , във връзка с което Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

ПО ВАШ ОБРАЗЕЦ НА ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ПОКАЗАТЕЛ „СРЕДНА КРАЙНА ЦЕНА НА ЧАСТИ И УСЛУГИ“ по ПРИЛОЖЕНИЯ № 4 и № 5. /на хартиен и електронен носител/

Декларираме , че за изрично непосочените в спецификациите резервни части и ремонтни услуги, че ще правим същия процент търговска отстъпка, каквато сме посочили като процент в ценовото си предложение за изрично посочените резервни части и ремонтни услуги – Приложение №4 и №5 от настоящите указания.

Приложение : Неразделна част от настоящото ценово предложение са попълнените, според изискванията на процедурата за възлагане Приложение №4 и 5.

Задължаваме се да оказваме пътна помощ при възникнала необходимост, като цената, която Възложителя ще заплаща за изминат километър е 1.44 лв с ДДС.

Дата:14.04.2020г.  
гр. Благоевград

Подпис и печат

*Забележка:*

*При подаване на офертата, участникът може да посочи, коя част от нея има конфиденциален характер и да изиска от възложителя да не я разкрива .*



**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПОКАЗАТЕЛ "СРЕДНА КРАЙНА ЦЕНА ЗА ЕДНА РЕЗЕРВНА ЧАСТ /ОРИГИНАЛНО И АЛТЕРНАТИВНО ПРОИЗВОДСТВО/**

№	Наименование на рез.част	3		4		5		6		7		8		9
		ПРЕДЕЛНА ЦЕНА	ТЪРГОВЕЦ НА ЕДРО	ПРЕДЕЛНА ЦЕНА	ТЪРГОВЕЦ НА ЕДРО	ПРЕДЕЛНА ЦЕНА	ТЪРГОВЕЦ НА ЕДРО	ТЪРГОВСКА ОТСТЪПКА В ПОЛЗА НА ЦСМП-	ТЪРГОВСКА ОТСТЪПКА В ПОЛЗА НА ЦСМП-	ТЪРГОВСКА ОТСТЪПКА В ПОЛЗА НА ЦСМП-	ТЪРГОВСКА ОТСТЪПКА В ПОЛЗА НА ЦСМП-	КРАЙНА ЦЕНА	ОРИГИНАЛНИ ЧАСТИ в лева	
1	Наименование на рез.част	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	<b>Форд Транзит</b>													
	<b>Резервни части за двигател</b>													
1	Ангренаж комплект	700		54	378,00	5	15	665,00				321,30		
2	Болтове глава	260		50	130,00	5	15	247,00				110,50		
3	Бутала със сегменти комплект	1500		80	1200,00	5	15	1425,00				1020,00		
4	Гарнитура глава	165		65	107,25	5	15	156,75				91,16		
5	Гарнитура капак клапани	109		65	70,85	5	15	103,55				60,22		
6	Клапани комплект	1248		40	499,20	5	15	1185,60				424,32		
7	Кобилици	131		80	104,80	5	15	124,45				89,08		
8	Лагери за колянов вал	400		55	220,00	5	15	380,00				187,00		
9	Маслен филтър	32		60	19,20	5	15	30,40				16,32		
10	Разпределителен вал	1380		100	1380,00	5	15	1311,00				1173,00		
11	Турбина	3319		70	2323,40	5	15	3153,18				1974,89		
12	Цилиндрова глава(неокомплектована)	3800		65	2470,00	5	15	3610,00				2099,50		
	<b>Резервни части за трансмисията</b>													
13	Амбриажна ос	1100		100	1100,00	5	15	1045,00				935,00		
14	Вилки предавки	1300		100	1300,00	5	15	1235,00				1105,00		
15	Зъбно колело за втора предавка	640		100	640,00	5	15	608,00				544,00		
16	Зъбно колело за задна предавка	654		100	654,00	5	15	621,30				555,90		
17	Зъбно колело за пета предавка	651		100	651,00	5	15							

18	Зъбно колело за първа предавка	632	100	632,00	5	15	600,40	537,20
19	Зъбно колело за трета предавка	642	100	642,00	5	15	609,90	545,70
20	Зъбно колело за четвърта предавка	622	100	622,00	5	15	590,90	528,70
21	Зъбно колело за шеста предавка	671	100	671,00	5	15	637,45	570,35
22	Лагери скорости	114	100	114,00	5	15	108,30	96,90
23	Муфи	720	100	720,00	5	15	684,00	612,00
24	Семеринг амбрижна ос	48	80	38,40	5	15	45,60	32,64
25	Синхронизатори за предавките	708	100	708,00	5	15	672,60	601,80
26	Съединител комплект	1008	80	806,40	5	15	957,60	685,44
	<b>Охладителна система</b>							
27	Водна помпа	418	70	292,60	5	15	397,10	248,71
28	Радиатор парно	603	70	422,10	5	15	572,85	358,79
29	Радиатор	598	70	418,60	5	15	568,10	355,81
30	Температурен датчик	135	80	108,00	5	15	128,25	91,80
31	Термостат	131	80	104,80	5	15	124,45	89,08
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
32	Денферна шайба	618	80	494,40	5	15	587,10	420,24
33	Диоди	290	30	87,00	5	15	275,50	73,95
34	Лагери	308	30	92,40	5	15	292,60	78,54
35	Реле	401	30	120,30	5	15	380,95	102,26
36	Роторна намотка	485	30	145,50	5	15	460,75	123,68
37	Статорна намотка	485	30	145,50	5	15	460,75	123,68
38	Четки	194	50	97,00	5	15	184,30	82,45
	<b>Резервни части стартер</b>							
39	Бендикс	700	20	140,00	5	15	665,00	119,00
40	Вилка	700	20	140,00	5	15	665,00	119,00
41	Втулки	700	15	105,00	5	15	665,00	89,25
42	Роторна намотка	700	50	350,00	5	15	665,00	297,50
43	Статорна намотка	700	50	350,00	5	15	665,00	297,50
44	Четки	700	20	140,00	5	15	665,00	119,00
	<b>2 Фолксваген Транспортър</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
45	Ангренаж комплект	2400	50	1200,00	5	15	2280,00	1020,00
46	Болтове глава	298	70	208,60	5	15	283,10	177,31
47	Бутала със сегменти комплект	2900	60	1740,00	5	15	2755,00	1479,00
48	Гарнитура глава	158	80	126,40	5	15	150,10	107,44
49	Гарнитура капац клапани	114	80	91,20	5	15	108,30	77,52
50	Клапани комплект	800	50	400,00	5	15		

51	Кобилици	498	100	498,00	5	15	473,10	423,30
52	Лагери за колчов вал	240	100	240,00	5	15	228,00	204,00
53	Маслен филтър	41	60	24,60	5	15	38,95	20,91
54	Разпределителен вал	971	100	971,00	5	15	922,45	825,35
55	Турбина	2592	100	2592,00	5	15	2462,40	2203,20
56	Цилиндрична глава(неокомплектована)	7800	100	7800,00	5	15	7410,00	6630,00
	<b>Резервни части за трансмисията</b>							
57	Амбриажна ос	600	100	600,00	5	15	570,00	510,00
58	Вилки предавки	698	100	698,00	5	15	663,10	593,30
59	Зъбно колело за втора предавка	350	100	350,00	5	15	332,50	297,50
60	Зъбно колело за задна предавка	510	100	510,00	5	15	484,50	433,50
61	Зъбно колело за пета предавка	510	100	510,00	5	15	484,50	433,50
62	Зъбно колело за първа предавка	510	100	510,00	5	15	484,50	433,50
63	Зъбно колело за трета предавка	510	100	510,00	5	15	484,50	433,50
64	Зъбно колело за четвърта предавка	510	100	510,00	5	15	484,50	433,50
65	Зъбно колело за шеста предавка	410	100	410,00	5	15	389,50	348,50
66	Лагери скорости	475	100	475,00	5	15	451,25	403,75
67	Муфи	752	100	752,00	5	15	714,40	639,20
68	Опорен лагер	320	100	320,00	5	15	304,00	272,00
69	Раздатка	5200	100	5200,00	5	15	4940,00	4420,00
70	Семеринг амбриажна ос	116	80	92,80	5	15	110,20	78,88
71	Синхронизатори за предавките	769	100	769,00	5	15	730,55	653,65
72	Съединител комплект	1247	70	872,90	5	15	1184,65	741,97
	<b>Охладителна система</b>							
73	Водна помпа	630	50	315,00	5	15	598,50	267,75
74	Радиатор парно	485	50	242,50	5	15	460,75	206,13
75	Радиатор	630	50	315,00	5	15	598,50	267,75
76	Температурен датчик	102	80	81,60	5	15	96,90	69,36
77	Термостат	118	80	94,40	5	15	112,10	80,24
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
78	Дефферна шайба	552	100	552,00	5	15	524,40	469,20
79	Диоди	1366	15	204,90	5	15	1297,70	174,17
80	Лагери	1366	10	136,60	5	15	1297,70	116,11
81	Реле	1366	15	204,90	5	15	1297,70	174,17
82	Роторна намотка	1366	20	273,20	5	15	1297,70	232,22
83	Статорна намотка	1366	20	273,20	5	15	1297,70	232,22
84	Четки	1366	10	136,60	5	15	1297,70	232,22



117	Водна помпа	308	65	200,20	5	15	292,60	170,17
118	Радиатор парно	449	50	224,50	5	15	426,55	190,83
119	Радиатор	600	50	300,00	5	15	570,00	255,00
120	Температурен датчик	118	60	70,80	5	15	112,10	60,18
121	Термостат	100	65	65,00	5	15	95,00	55,25
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
122	Денферна шайба	508	60	304,80	5	15	482,60	259,08
123	Диоди	508	20	101,60	5	15	482,60	86,36
124	Лагери	508	20	101,60	5	15	482,60	86,36
125	Реле	508	20	101,60	5	15	482,60	86,36
126	Роторна намотка	508	30	152,40	5	15	482,60	129,54
127	Статорна намотка	508	30	152,40	5	15	482,60	129,54
128	Четки	508	40	203,20	5	15	482,60	172,72
	<b>Резервни части стартер</b>							
129	Бендикс	795	15	119,25	5	15	755,25	101,36
130	Вилка	795	15	119,25	5	15	755,25	101,36
131	Втулки	795	10	79,50	5	15	755,25	67,58
132	Роторна намотка	795	25	198,75	5	15	755,25	168,94
133	Статорна намотка	795	25	198,75	5	15	755,25	168,94
134	Четки	795	10	79,50	5	15	755,25	67,58
	<b>4 Ситроен Джъмпер 2.2 HDI /4X4/</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
135	Ангренаж комплект	600	90	540,00	5	15	570,00	459,00
136	Болтове глава	261	60	156,60	5	15	247,95	133,11
137	Бутала със сегменти комплект	2240	70	1568,00	5	15	2128,00	1332,80
138	Гарнитура глава	101	60	60,60	5	15	95,95	51,51
139	Гарнитура капак клапани	45	80	36,00	5	15	42,75	30,60
140	Клапани комплект	500	60	300,00	5	15	475,00	255,00
141	Кобилици	828	90	745,20	5	15	786,60	633,42
142	Лагери за колянов вал	230	80	184,00	5	15	218,50	156,40
143	Маслен филтър	32	70	22,40	5	15	30,40	19,04
144	Разпределителен вал	858	90	772,20	5	15	815,10	656,37
145	Турбина	2214	100	2214,00	5	15	2103,30	1881,90
146	Цилиндрова глава(неокомплектована)	3855	70	2698,50	5	15	3662,25	2293,73
	<b>Резервни части за трансмисията</b>							
147	Амбриажна ос	775	80	620,00	5	15		
148	Вилки предавки	887	80	709,60	5	15		

Благоевград

149	Зъбно колело за втора предавка	265	80	212,00	5	15	251,75	180,20
150	Зъбно колело за задна предавка	225	80	180,00	5	15	213,75	153,00
151	Зъбно колело за пета предавка	223	80	178,40	5	15	211,85	151,64
152	Зъбно колело за първа предавка	256	80	204,80	5	15	243,20	174,08
153	Зъбно колело за трета предавка	268	80	214,40	5	15	254,60	182,24
154	Зъбно колело за четвърта предавка	255	80	204,00	5	15	242,25	173,40
155	Зъбно колело за шеста предавка	248	80	198,40	5	15	235,60	168,64
156	Лагери скорости	480	80	384,00	5	15	456,00	326,40
157	Муфи	380	80	304,00	5	15	361,00	258,40
158	Опорен лагер	360	80	288,00	5	15	342,00	244,80
159	Раздатка	6490	100	6490,00	5	15	6165,50	5516,50
160	Семеринг амбриажна ос	28	60	16,80	5	15	26,60	14,28
161	Синхронизатори за предавките	412	100	412,00	5	15	391,40	350,20
162	Съединител комплект	890	70	623,00	5	15	845,50	529,55
	<b>Охладителна система</b>							
163	Водна помпа	336	50	168,00	5	15	319,20	142,80
164	Радиатор парно	409	70	286,30	5	15	388,55	243,36
165	Радиатор	602	60	361,20	5	15	571,90	307,02
166	Температурен датчик	114	70	79,80	5	15	108,30	67,83
167	Термостат	103	70	72,10	5	15	97,85	61,29
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
168	Денферна шайба	364	90	327,60	5	15	345,80	278,46
169	Диоди	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
170	Лагери	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
171	Реле	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
172	Роторна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
173	Статорна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
174	Четки	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
	<b>Резервни части стартер</b>							
175	Бендикс	740	25	185,00	5	15	703,00	157,25
176	Вилка	740	10	74,00	5	15	703,00	62,90
177	Втулки	740	5	37,00	5	15	703,00	31,45
178	Роторна намотка	740	35	259,00	5	15	703,00	220,15
179	Статорна намотка	740	35	259,00	5	15	703,00	220,15
180	Четки	740	10	74,00	5	15	703,00	62,90
5	<b>Ситроен Джъмпер 2.2 HDI</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
181	Ангренаж комплект	600	90	540,00	5	15		

182	Болтове глава	261	60	156,60	5	15	247,95	133,11	
183	Бутала със сегменти комплект	2240	70	1568,00	5	15	2128,00	1332,80	
184	Гарнитура глава	101	60	60,60	5	15	95,95	51,51	
185	Гарнитура капак клапани	45	80	36,00	5	15	42,75	30,60	
186	Клапани комплект	500	60	300,00	5	15	475,00	255,00	
187	Кобилици	828	90	745,20	5	15	786,60	633,42	
188	Лагери за колянов вал	230	80	184,00	5	15	218,50	156,40	
189	Маслен филтър	32	70	22,40	5	15	30,40	19,04	
190	Разпределителен вал	858	90	772,20	5	15	815,10	656,37	
191	Турбина	2214	100	2214,00	5	15	2103,30	1881,90	
192	Цилиндрова глава(неокомплектвана)	3855	70	2698,50	5	15	3662,25	2293,73	
<b>Резервни части за трансмисията</b>									
193	Амбриажна ос	775	80	620,00	5	15	736,25	527,00	
194	Вилки предавки	887	80	709,60	5	15	842,65	603,16	
195	Зъбно колело за втора предавка	265	80	212,00	5	15	251,75	180,20	
196	Зъбно колело за задна предавка	225	80	180,00	5	15	213,75	153,00	
197	Зъбно колело за пета предавка	223	80	178,40	5	15	211,85	151,64	
198	Зъбно колело за първа предавка	256	80	204,80	5	15	243,20	174,08	
199	Зъбно колело за трета предавка	268	80	214,40	5	15	254,60	182,24	
200	Зъбно колело за четвърта предавка	255	80	204,00	5	15	242,25	173,40	
201	Зъбно колело за шеста предавка	248	80	198,40	5	15	235,60	168,64	
202	Лагери скорости	480	80	384,00	5	15	456,00	326,40	
203	Муфи	380	80	304,00	5	15	361,00	258,40	
204	Семеринг амбриажна ос	28	60	16,80	5	15	26,60	14,28	
205	Синхронизатори за предавките	412	100	412,00	5	15	391,40	350,20	
206	Съединител комплект	890	60	534,00	5	15	845,50	453,90	
<b>Охладителна система</b>									
207	Водна помпа	336	50	168,00	5	15	319,20	142,80	
208	Радиатор парно	409	70	286,30	5	15	388,55	243,36	
209	Радиатор	602	60	361,20	5	15	571,90	307,02	
210	Температурен датчик	114	70	79,80	5	15	108,30	67,83	
211	Термостат	103	70	72,10	5	15	97,85	61,29	
<b>Резервни части алтернатор</b>									
212	Денферна шайба	364	90	327,60	5	15	345,80	278,46	
213	Диоди	1201	10	120,10	5	15			
214	Лагери	1201	10	120,10	5	15			
215	Реле	1201	20	240,20	5	15			

216	Роторна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
217	Статорна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
218	Четки	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
	<b>Резервни части стартер</b>							
219	Бендикс	740	25	185,00	5	15	703,00	157,25
220	Вилка	740	10	74,00	5	15	703,00	62,90
221	Втулки	740	5	37,00	5	15	703,00	31,45
222	Роторна намотка	740	35	259,00	5	15	703,00	220,15
223	Статорна намотка	740	35	259,00	5	15	703,00	220,15
224	Четки	740	10	74,00	5	15	703,00	62,90
<b>6</b>	<b>Фиат Ивеко</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
225	Ангренаж комплект	300	65	195,00	5	15	285,00	165,75
226	Болтове глава	250	70	175,00	5	15	237,50	148,75
227	Бутала със сегменти комплект	1900	80	1520,00	5	15	1805,00	1292,00
228	Гарнитура глава	350	65	227,50	5	15	332,50	193,38
229	Гарнитура капак клапани	260	65	169,00	5	15	247,00	143,65
230	Клапани комплект	850	75	637,50	5	15	807,50	541,88
231	Кобилици	660	65	429,00	5	15	627,00	364,65
232	Лагери за колян вал	250	70	175,00	5	15	237,50	148,75
233	Маслен филтър	70	50	35,00	5	15	66,50	29,75
234	Разпределителен вал	1500	70	1050,00	5	15	1425,00	892,50
235	Турбина	3521	100	3521,00	5	15	3344,95	2992,85
236	Цилиндрова глава(неокомплектована)	6500	40	2600,00	5	15	6175,00	2210,00
	<b>Резервни части за трансмисията</b>							
237	Амбрияжна ос	1000	75	750,00	5	15	950,00	637,50
238	Вилки предавки	1000	60	600,00	5	15	950,00	510,00
239	Зъбно колело за втора предавка	400	60	240,00	5	15	380,00	204,00
240	Зъбно колело за задна предавка	460	60	276,00	5	15	437,00	234,60
241	Зъбно колело за пета предавка	450	60	270,00	5	15	427,50	229,50
242	Зъбно колело за първа предавка	390	60	234,00	5	15	370,50	198,90
243	Зъбно колело за трета предавка	370	60	222,00	5	15	351,50	188,70
244	Зъбно колело за четвърта предавка	400	60	240,00	5	15	380,00	204,00
245	Лагери скорости	1500	60	900,00	5	15	1425,00	765,00
246	Муфи	700	60	420,00	5	15	665,00	357,00
247	Семеринг амбрияжна ос	120	60	72,00	5	15		
248	Синхронизатори за предавките	2700	60	1620,00	5	15		



249	Съединител комплект	1000	70	700,00	5	15	950,00	595,00
	<b>Охладителна система</b>							
250	Водна помпа	300	60	180,00	5	15	285,00	153,00
251	Радиатор парно	400	70	280,00	5	15	380,00	238,00
252	Радиатор	600	50	300,00	5	15	570,00	255,00
253	Температурен датчик	150	45	67,50	5	15	142,50	57,38
254	Термостат	150	60	90,00	5	15	142,50	76,50
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
255	Денферна шайба	300	60	180,00	5	15	285,00	153,00
256	Диоди	400	70	280,00	5	15	380,00	238,00
257	Лагери	600	50	300,00	5	15	570,00	255,00
258	Реле	150	45	67,50	5	15	142,50	57,38
259	Роторна намотка	150	60	90,00	5	15	142,50	76,50
260	Статорна намотка	370	80	296,00	5	15	351,50	251,60
261	Четки	180	40	72,00	5	15	171,00	61,20
	<b>Резервни части стартер</b>							
262	Бендикс	300	60	180,00	5	15	285,00	153,00
263	Вилка	400	70	280,00	5	15	380,00	238,00
264	Втулки	600	50	300,00	5	15	570,00	255,00
265	Роторна намотка	150	45	67,50	5	15	142,50	57,38
266	Статорна намотка	150	60	90,00	5	15	142,50	76,50
267	Четки	370	80	296,00	5	15	351,50	251,60
<b>7</b>	<b>Опел Виваро</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
268	Ангренаж комплект	850	80	680,00	5	15	807,50	578,00
269	Болтове глава	230	70	161,00	5	15	218,50	136,85
270	Бутала със сегменти комплект	2928	50	1464,00	5	15	2781,60	1244,40
271	Гарнитура глава	155	70	108,50	5	15	147,25	92,23
272	Гарнитура капак клапани	95	70	66,50	5	15	90,25	56,53
273	Клапани комплект	1282	35	448,70	5	15	1217,90	381,40
274	Кобилици	254	40	101,60	5	15	241,30	86,36
275	Лагери за колян вал	450	50	225,00	5	15	427,50	191,25
276	Маслен филтър	45	60	27,00	5	15	42,75	22,95
277	Разпределителен вал	1352	70	946,40	5	15	1284,40	804,44
278	Турбина	4754	50	2377,00	5	15	4516,30	2020,45
279	Цилиндрава глава(неокомплектвана)	6300	40	2520,00	5	15		
	<b>Резервни части за трансмисията</b>							

280	Амбрияжна ос	1026	70	718,20	5	15	974,70	610,47
281	Вилки предавки	365	70	255,50	5	15	346,75	217,18
282	Зъбно колело за втора предавка	530	70	371,00	5	15	503,50	315,35
283	Зъбно колело за задна предавка	452	70	316,40	5	15	429,40	268,94
284	Зъбно колело за пета предавка	423	70	296,10	5	15	401,85	251,69
285	Зъбно колело за първа предавка	386	70	270,20	5	15	366,70	229,67
286	Зъбно колело за трета предавка	325	70	227,50	5	15	308,75	193,38
287	Зъбно колело за четвърта предавка	362	70	253,40	5	15	343,90	215,39
288	Зъбно колело за шеста предавка	421	60	252,60	5	15	399,95	214,71
289	Лагери скорости	245	60	147,00	5	15	232,75	124,95
290	Муфи	504	60	302,40	5	15	478,80	257,04
291	Семеринг амбрияжна ос	94	60	56,40	5	15	89,30	47,94
292	Синхронизатори за предавките	487	60	292,20	5	15	462,65	248,37
293	Съединител комплект	1580	60	948,00	5	15	1501,00	805,80
	<b>Охладителна система</b>							
294	Водна помпа	307	60	184,20	5	15	291,65	156,57
295	Радиатор парно	405	50	202,50	5	15	384,75	172,13
296	Радиатор	1098	30	329,40	5	15	1043,10	279,99
297	Температурен датчик	156	50	78,00	5	15	148,20	66,30
298	Термостат	135	70	94,50	5	15	128,25	80,33
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
299	Денферна шайба	554	50	277,00	5	15	526,30	235,45
300	Диоди	1308	10	130,80	5	15	1242,60	111,18
301	Лагери	1308	6	78,48	5	15	1242,60	66,71
302	Реле	1308	10	130,80	5	15	1242,60	111,18
303	Роторна намотка	1308	30	392,40	5	15	1242,60	333,54
304	Статорна намотка	1308	30	392,40	5	15	1242,60	333,54
305	Четки	1308	10	130,80	5	15	1242,60	111,18
	<b>Резервни части стартер</b>							
306	Бендикс	866	10	86,60	5	15	822,70	73,61
307	Вилка	866	10	86,60	5	15	822,70	73,61
308	Втулки	866	10	86,60	5	15	822,70	73,61
309	Роторна намотка	866	25	216,50	5	15	822,70	184,03
310	Статорна намотка	866	25	216,50	5	15	822,70	184,03
311	Четки	866	10	86,60	5	15	822,70	73,61
8	<b>Пежо Боксер</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
312	Ангренаж комплект	600	90	540,00				

313	Болтове глава	261	60	156,60	5	15	247,95	133,11
314	Бутала със сегменти комплект	2240	70	1568,00	5	15	2128,00	1332,80
315	Гарнитура глава	101	60	60,60	5	15	95,95	51,51
316	Гарнитура капак клапани	45	80	36,00	5	15	42,75	30,60
317	Клапани комплект	500	60	300,00	5	15	475,00	255,00
318	Кобилици	828	90	745,20	5	15	786,60	633,42
319	Лагери за колянов вал	230	80	184,00	5	15	218,50	156,40
320	Маслен филтър	32	70	22,40	5	15	30,40	19,04
321	Разпределителен вал	858	90	772,20	5	15	815,10	656,37
322	Турбина	2250	100	2250,00	5	15	2137,50	1912,50
323	Цилиндрава глава(неокомплектвана)	3855	70	2698,50	5	15	3662,25	2293,73
	<b>Рез. части за трансмисията</b>							
324	Амбриажна ос	775	80	620,00	5	15	736,25	527,00
325	Вилки предавки	887	80	709,60	5	15	842,65	603,16
326	Зъбно колело за втора предавка	265	80	212,00	5	15	251,75	180,20
327	Зъбно колело за задна предавка	225	80	180,00	5	15	213,75	153,00
328	Зъбно колело за пета предавка	223	80	178,40	5	15	211,85	151,64
329	Зъбно колело за първа предавка	256	80	204,80	5	15	243,20	174,08
330	Зъбно колело за трета предавка	268	80	214,40	5	15	254,60	182,24
331	Зъбно колело за четвърта предавка	255	80	204,00	5	15	242,25	173,40
332	Зъбно колело за шеста предавка	248	80	198,40	5	15	235,60	168,64
333	Лагери скорости	180	80	144,00	5	15	171,00	122,40
334	Муфи	380	80	304,00	5	15	361,00	258,40
335	Семеринг амбриажна ос	28	60	16,80	5	15	26,60	14,28
336	Синхронизатори за предавките	412	100	412,00	5	15	391,40	350,20
337	Съединител комплект	890	60	534,00	5	15	845,50	453,90
	<b>Охладителна система</b>							
338	Водна помпа	336	50	168,00	5	15	319,20	142,80
339	Радиатор парно	409	70	286,30	5	15	388,55	243,36
340	Радиатор	602	60	361,20	5	15	571,90	307,02
341	Температурен датчик	114	70	79,80	5	15	108,30	67,83
342	Термостат	103	70	72,10	5	15	97,85	61,29
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
343	Денферна шайба	364	90	327,60	5	15	345,80	278,46
344	Диоди	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
345	Лагери	1201	10	120,10	5	15		
346	Реле	1201	15	180,15	5	15		

347	Роторна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
348	Статорна намотка	1201	20	240,20	5	15	1140,95	204,17
349	Четки	1201	10	120,10	5	15	1140,95	102,09
	<b>Резервни части стартър</b>							
350	Бендикс	740	20	148,00	5	15	703,00	125,80
351	Вилка	740	10	74,00	5	15	703,00	62,90
352	Втулки	740	5	37,00	5	15	703,00	31,45
353	Роторна намотка	740	31	229,40	5	15	703,00	194,99
354	Статорна намотка	740	32	236,80	5	15	703,00	201,28
355	Четки	740	8	59,20	5	15	703,00	50,32
	<b>9 Ситроен Берлинго - 1,9 D</b>							
	<b>Резервни части за двигател</b>							
356	Ангренаж комплект	640	50	320,00	5	15	608,00	272,00
357	Болтове глава	268	60	160,80	5	15	254,60	136,68
358	Бутала със сегменти комплект	1750	50	875,00	5	15	1662,50	743,75
359	Гарнитура глава	158	70	110,60	5	15	150,10	94,01
360	Гарнитура капак клапани	98	70	68,60	5	15	93,10	58,31
361	Клапани комплект	790	50	395,00	5	15	750,50	335,75
362	Кобилици	208	80	166,40	5	15	197,60	141,44
363	Лагери за колян вал	241	50	120,50	5	15	228,95	102,43
364	Маслен филтър	42	50	21,00	5	15	39,90	17,85
365	Разпределителен вал	960	88	844,80	5	15	912,00	718,08
366	Цилиндрична глава(неокомплектвана)	3532	80	2825,60	5	15	3355,40	2401,76
	<b>Резервни части за трансмисията</b>							
367	Амбриажна ос	495	100	495,00	5	15	470,25	420,75
368	Вилки предавки	436	100	436,00	5	15	414,20	370,60
369	Зъбно колело за втора предавка	285	100	285,00	5	15	270,75	242,25
370	Зъбно колело за задна предавка	276	100	276,00	5	15	262,20	234,60
371	Зъбно колело за пета предавка	263	100	263,00	5	15	249,85	223,55
372	Зъбно колело за първа предавка	273	100	273,00	5	15	259,35	232,05
373	Зъбно колело за трета предавка	252	100	252,00	5	15	239,40	214,20
374	Зъбно колело за четвърта предавка	252	100	252,00	5	15	239,40	214,20
375	Лагери скорости	343	100	343,00	5	15	325,85	291,55
376	Муфи	352	100	352,00	5	15	334,40	299,20
377	Семеринг амбриажна ос	45	60	27,00	5	15	42,75	22,95
378	Синхронизатори за предавките	441	100	441,00	5	15		
379	Съединител комплект	870	50	435,00	5	15		



411	Вилки предавки	551	100	551,00	5	15	523,45	468,35
412	Зъбно колело за втора предавка	325	100	325,00	5	15	308,75	276,25
413	Зъбно колело за задна предавка	297	100	297,00	5	15	282,15	252,45
414	Зъбно колело за пета предавка	263	100	263,00	5	15	249,85	223,55
415	Зъбно колело за първа предавка	302	100	302,00	5	15	286,90	256,70
416	Зъбно колело за трета предавка	376	100	376,00	5	15	357,20	319,60
417	Зъбно колело за четвърта предавка	320	100	320,00	5	15	304,00	272,00
418	Лагери скорости	205	70	143,50	5	15	194,75	121,98
419	Муфи	450	100	450,00	5	15	427,50	382,50
420	Семеринг амбиажна ос	53	60	31,80	5	15	50,35	27,03
421	Синхронизатори за предавките	421	100	421,00	5	15	399,95	357,85
422	Съединител комплект	1530	50	765,00	5	15	1453,50	650,25
	<b>Охладителна система</b>							
423	Водна помпа	223	40	89,20	5	15	211,85	75,82
424	Радиатор парно	470	50	235,00	5	15	446,50	199,75
425	Радиатор	1080	50	540,00	5	15	1026,00	459,00
426	Температурен датчик	98	70	68,60	5	15	93,10	58,31
427	Термостат	144	80	115,20	5	15	136,80	97,92
	<b>Резервни части алтернатор</b>							
428	Денферна шайба	446	80	356,80	5	15	423,70	303,28
429	Диоди	894	15	134,10	5	15	849,30	113,99
430	Лагери	894	15	134,10	5	15	849,30	113,99
431	Реле	894	15	134,10	5	15	849,30	113,99
432	Роторна намотка	894	35	312,90	5	15	849,30	265,97
433	Статорна намотка	894	35	312,90	5	15	849,30	265,97
434	Четки	894	10	89,40	5	15	849,30	75,99
	<b>Резервни части стартер</b>							
435	Бендикс	752	15	112,80	5	15	714,40	95,88
436	Вилка	752	20	150,40	5	15	714,40	127,84
437	Втулки	752	15	112,80	5	15	714,40	95,88
438	Роторна намотка	752	30	225,60	5	15	714,40	191,76
439	Статорна намотка	752	30	225,60	5	15	714,40	191,76
440	Четки	752	10	75,20	5	15	714,40	63,92
				196910,98				

Средна цена за

една рез.част оригинални части

Средна цена за

една рез.част алтерн. части

737,19

388,34

%

196910,98

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПОКАЗАТЕЛ "СРЕДНА КРАЙНА ЦЕНА НА ЕДНА СЕРВИЗНА ОПЕРАЦИЯ"

1	2	3	4	5	6	7
№	описание на сервисната операция	нормочаса	цена за 1 нормочас-случайни клиенти /ПРЕДЕЛНА ЦЕНА ЗА 1 НОРМОЧАС/	ПРЕДЕЛНА ЦЕНА	отстъпка в полза на ЦСМП-БЛАГОЕВГРАД СПРЯМО ПРЕДЕЛНАТА ЦЕНА-%	крайна цена с ДДС за една сервисна операция
<b>1</b>	<b>Форд Транзит</b>					
1,1	Основен ремонт на двигател	34,7	43,2	1499,04	15	1274,18
1,2	Ремонт на скоростна кутия	13,7	43,2	591,84	15	503,06
1,3	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
1,4	Ремонт на съединител	4,7	43,2	203,04	15	172,58
1,5	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
1,6	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
1,7	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
1,8	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
1,9	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80
1,10	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
1,11	Смяна ангренаж	4,5	43,2	194,40	15	165,24
1,12	Смяна на водна помпа	1,8	43,2	77,76	15	66,10
1,13	Смяна на турбина	3,5	43,2	151,20	15	128,52
<b>2</b>	<b>Фолксваген Транспортер</b>					
2,1	Основен ремонт на двигател	36	43,2	1555,20	15	1321,92
2,2	Ремонт на скоростна кутия	19,6	43,2	846,72	15	719,71
2,3	Ремонт на раздаточна кутия	10	43,2	432,00	15	367,20
2,4	Ремонт на съединител	8,8	43,2	380,16	15	323,14
2,5	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
2,6	Ремонт Деференциал	13,1	43,2	565,92	15	481,03
2,7	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
2,8	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
2,9	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
2,10	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
2,11	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80

2,12	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
2,13	Смяна на водна помпа	2,8	43,2	120,96	15	102,82
2,14	Смяна ангренаж	16,8	43,2	725,76	15	616,90
2,15	Смяна каре кардан	1,8	43,2	77,76	15	66,10
2,16	Смяна опорен лагер	2,1	43,2	90,72	15	77,11
2,17	Смяна на турбина	3,9	43,2	168,48	15	143,21
<b>3 Ситроен Джъмпер 3.0 HDI</b>						
3,1	Основен ремонт на двигател	35,8	43,2	1546,56	15	1314,58
3,2	Ремонт на скоростна кутия	31,6	43,2	1365,12	15	1160,35
3,3	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
3,4	Ремонт на съединител	11,7	43,2	505,44	15	429,62
3,5	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
3,6	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
3,7	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
3,8	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
3,9	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80
3,10	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
3,11	Смяна ангренаж	12,5	43,2	540,00	15	459,00
3,12	Смяна на водна помпа	3,5	43,2	151,20	15	128,52
3,13	Смяна на турбина	11,1	43,2	479,52	15	407,59
<b>4 Ситроен Джъмпер 2.2 HDI /4X4/</b>						
4,1	Основен ремонт на двигател	31	43,2	1339,20	15	1138,32
4,2	Ремонт на скоростна кутия	27,7	43,2	1196,64	15	1017,14
4,3	Ремонт на раздаточна кутия	18,6	43,2	803,52	15	682,99
4,4	Ремонт на съединител	10,2	43,2	440,64	15	374,54
4,5	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
4,6	Ремонт диференциал	17,6	43,2	760,32	15	646,27
4,7	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
4,8	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
4,9	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
4,10	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
4,11	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80
4,12	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
4,13	Смяна на водна помпа	3,7	43,2	159,84	15	135,86
4,14	Смяна ангренаж	6,3	43,2	272,16	15	231,34
4,15	Смяна каре кардан	1,8	43,2	77,76	15	66,10
4,16	Смяна опорен лагер	2,1	43,2	90,72	15	77,11



4,17	Смяна на турбина	3,8	43,2	164,16	15	139,54
<b>5 Ситроен Джъмпър 2.2 HDI</b>						
5,1	Основен ремонт на двигател	29,5	43,2	1274,40	15	1083,24
5,2	Ремонт на скоростна кутия	12,8	43,2	552,96	15	470,02
5,3	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
5,4	Ремонт на съединител	7,8	43,2	336,96	15	286,42
5,5	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
5,6	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
5,7	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
5,8	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
5,9	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80
5,10	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
5,11	Смяна ангренаж	6,5	43,2	280,80	15	238,68
5,12	Смяна на водна помпа	3,3	43,2	142,56	15	121,18
5,13	Смяна на турбина	3,8	43,2	164,16	15	139,54
<b>6 Фиат Ивеко</b>						
6,1	Основен ремонт на двигател	37	43,2	1598,40	15	1358,64
6,2	Ремонт на скоростна кутия	16,3	43,2	704,16	15	598,54
6,3	Ремонт на раздаточна кутия	12,1	43,2	522,72	15	444,31
6,4	Ремонт на съединител	9,5	43,2	410,40	15	348,84
6,5	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96
6,6	Ремонт диференциал	16,3	43,2	704,16	15	598,54
6,7	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88
6,8	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88
6,9	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88
6,10	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04
6,11	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80
6,12	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80
6,13	Смяна на водна помпа	3,8	43,2	164,16	15	139,54
6,14	Смяна ангренаж	6,3	43,2	272,16	15	231,34
6,15	Смяна каре кардан	1,8	43,2	77,76	15	66,10
6,16	Смяна опорен лагер	2,1	43,2	90,72	15	77,11
6,17	Смяна на турбина	3,7	43,2	159,84	15	135,86
<b>7 Опел Виваро</b>						
7,1	Основен ремонт на двигател	32,9	43,2	1421,28		
7,2	Ремонт на скоростна кутия	15,7	43,2	678,24		
7,3	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60		

7,4	Ремонт на съединител		6,2	43,2	267,84	15	227,66
7,5	Ремонт алтернатор		4	43,2	172,80	15	146,88
7,6	Ремонт стартер		4	43,2	172,80	15	146,88
7,7	Ремонт ел.инсталация		4	43,2	172,80	15	146,88
7,8	Ремонт климатик		7	43,2	302,40	15	257,04
7,9	Ремонт хидравлична помпа		15	43,2	648,00	15	550,80
7,10	Ремонт рейка		15	43,2	648,00	15	550,80
7,11	Смяна ангренаж		3,7	43,2	159,84	15	135,86
7,12	Смяна на водна помпа		4,2	43,2	181,44	15	154,22
7,13	Смяна на турбина		3,7	43,2	159,84	15	135,86
<b>8</b>	<b>Пежо Боксер</b>						
8,1	Основен ремонт на двигател		37,2	43,2	1607,04	15	1365,98
8,2	Ремонт на скоростна кутия		26	43,2	1123,20	15	954,72
8,3	Ремонт ГНП		18	43,2	777,60	15	660,96
8,4	Ремонт на съединител		8,9	43,2	384,48	15	326,81
8,5	Ремонт алтернатор		4	43,2	172,80	15	146,88
8,6	Ремонт стартер		4	43,2	172,80	15	146,88
8,7	Ремонт ел.инсталация		4	43,2	172,80	15	146,88
8,8	Ремонт климатик		7	43,2	302,40	15	257,04
8,9	Ремонт хидравлична помпа		15	43,2	648,00	15	550,80
8,10	Ремонт рейка		15	43,2	648,00	15	550,80
8,11	Смяна ангренаж		8,3	43,2	358,56	15	304,78
8,12	Смяна на водна помпа		2,6	43,2	112,32	15	95,47
8,13	Смяна на турбина		3,6	43,2	155,52	15	132,19
<b>9</b>	<b>Ситроен Берлинго - 1,9 D</b>						
9,1	Основен ремонт на двигател		29,3	43,2	1265,76	15	1075,90
9,2	Ремонт на скоростна кутия		16,1	43,2	695,52	15	591,19
9,3	Ремонт ГНП		18	43,2	777,60	15	660,96
9,4	Ремонт на съединител		5,2	43,2	224,64	15	190,94
9,5	Ремонт алтернатор		4	43,2	172,80	15	146,88
9,6	Ремонт стартер		4	43,2	172,80	15	146,88
9,7	Ремонт ел.инсталация		4	43,2	172,80	15	146,88
9,8	Ремонт климатик		7	43,2	302,40	15	257,04
9,9	Ремонт хидравлична помпа		15	43,2	648,00	15	550,80
9,10	Ремонт рейка		15	43,2	648,00	15	550,80
9,11	Смяна ангренаж		3,7	43,2	159,84	15	135,86
9,12	Смяна на водна помпа		3,6	43,2	155,52	15	132,19

<b>10</b>	<b>Опел Комбо</b>							
10,1	Основен ремонт на двигател	27,6	43,2	1192,32	15	1013,47		
10,2	Ремонт на скоростна кутия	10,4	43,2	449,28	15	381,89		
10,3	Ремонт ГНП	18	43,2	777,60	15	660,96		
10,4	Ремонт на съединител	4,1	43,2	177,12	15	150,55		
10,5	Ремонт алтернатор	4	43,2	172,80	15	146,88		
10,6	Ремонт стартер	4	43,2	172,80	15	146,88		
10,7	Ремонт ел.инсталация	4	43,2	172,80	15	146,88		
10,8	Ремонт климатик	7	43,2	302,40	15	257,04		
10,9	Ремонт хидравлична помпа	15	43,2	648,00	15	550,80		
10,10	Ремонт рейка	15	43,2	648,00	15	550,80		
10,11	Смяна ангренаж	2,5	43,2	108,00	15	91,80		
10,12	Смяна на водна помпа	1,7	43,2	73,44	15	62,42		
10,13	Смяна на турбина	3,3	43,2	142,56	15	121,18		
<b>11</b>	<b>Допълнителни услуги за всички марки автомобили:</b>							
11,1	Ремонт печка ВИБАСТО	20	43,2	864,00	15	734,40		
11,2	Ремонт врати	4	43,2	172,80	15	146,88		
11,3	Заварки купе	4	43,2	172,80	15	146,88		
	<b>Всичко:</b>					<b>56471,69</b>		

Средна крайна цена за една сервизна операция

418,3088

